
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

11.07.2024                                                                                               № 42-20 /VIII 

с. Іркліїв  

 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для 

розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд електронних комунікацій та 

встановлення орендної плати ТОВ 

«ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК 

СОЛЮШНС» 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 93, 96, 122, 123, 124, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», розглянувши 

клопотання ТОВ «ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК СОЛЮШНС», Іркліївська сільська 

рада. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду на 49 (сорок дев’ять) років Товариству з обмеженою відповідальністю  

«ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК СОЛЮШНС» площею 0,0100 га, для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код КВЦПЗД - 13.01), 

яка розташована в селі Придніпровське, Золотоніського району, Черкаської 

області. 

2. Передати Товариству з обмеженою відповідальністю  «ЮКРЕЙНІАН 

НЕТВОРК СОЛЮШНС» земельну ділянку в оренду терміном на 49 (сорок 

дев'ять) років, площею 0,0100 га, кадастровий номер 7125188000:01:000:2219, 

для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код 

КВЦПЗД - 13.01), яка розташована в селі Придніпровське, Золотоніського 

району, Черкаської області. 

3. Уповноважити сільського голову Писаренка Анатолія Миколайовича в 

установленому порядку відповідно до законодавства  укласти договір оренди 

землі із ТОВ «ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК СОЛЮШНС» з розміром орендної 

плати 12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


